（様式11）
　　　　年　　月　　日
愛知県知事　大村　秀章　殿
事業所・団体の所在地
事業所･団体の名称
代表者の職･氏名

一
二　　級技能士コースの短期課程の普通職業訓練の修了時試験実施届書
単一等
職業能力開発促進法の規定による○級技能士コースの短期課程の普通職業訓練の修了試験を実施しますので、下記のとおり関係書類を添付して届け出ます。
記
１　令和　　年度修了時試験実施計画書
１部（別紙１）
２　令和　　年度試験問題
３部（別紙２）
３　教科別出題数調
１部（別紙３）
（注）
１　届出は、修了時試験の概ね30日前までに提出すること。
２　試験問題は、３部提出すること。
（様式11-別紙1）
一
二　　級技能士コースの短期課程の普通職業訓練の修了時試験実施計画書
単一等
	一級
二級
単一等級
の別
	訓練科名
	試験問題
	受験
予定

者数
	合格点
	実施年月日
	実施場所
	備考

	問題数
	配点
	所要時間

（注）
１．　試験問題には、別紙２のごとく「表紙」を付けること。また、試験問題には、回答方法、採点方法（加点法・１点減点法・１/２減点法）を明示すること。
２．　試験問題には、解答を赤字で記入すること。
３．　「備考」欄には、既に審査会で審査をうけた提出試験問題と比較し、問題が全く同一のときは、「同一」と記入し、その他は「改正」又は新規と記入すること。
（様式11-別紙2）（表紙）
	　級技能士コース修了時試験問題

	訓練の種類
	普職業訓練

	訓練課程
	　級技能士コースの短期課程

	訓練科名

	合格点
	（採点方法　　　　　　　　　）

	事業所・団体名

	訓練施設名

（様式11-別紙3）
一
二　　級技能士コースの短期課程の普通職業訓練の修了時試験問題教科別出題数調
単一等
	教科
	訓練
時間

	正答数
	備考

	問題数
	うち前回と
同一問題数

	正
	誤

	計

（注）
１．　「教科」欄には、職業能力開発促進法施行規則別表第5第1号、別表第５第2号又は別表第5第3号の教科を記入すること。
２．　「訓練時間」欄は、教科別に実績訓練時間数を記入すること。
３．　「問題数」欄は、教科別に出題数を記入すること。
４．　「正答数」欄は、○×式の解答についてのみ記入すること。
PAGE